devoir, dit notre catéchisine , devoir très -rigoureux,

puisque glorifier Dieu consiste principalement à garder

toute sa loi , comme nous le verrons bientôt. Devoir très

noble , puisque c'est celui qu'accomplissent daus le ciel

les anges et les saints , disant sans relâche le jour et la nuit :

Saint, saint , saint, le Seigneur, Dieu tout- puissant, qui est,

qui a été et qui sera à jamais 1. Devoir enfin si étendu

que , quoi que nous fassions pour nous en acquitter ,

jamais nous ne ferons assez . Car Dieu est digne d'une

gloire infinie , et tous nos hommages sont nécessairement

finis. A la vérité , Dieu ne demande de nous que ce que

nous pouvons faire ; cependant il n'en est pas moins vrai

qu'en faisant tout ce que nous pouvons , nous ne glorifions

pas Dieu autant qu'il mérite de l'être .

D. Comment pouvons-nous sanctifier le nom de

Dieu ?

quod petamus ab eo , ut nomen ejus sanctificetur in nobis . Cæterum a quo

Deus sanctificetur, qui ipse sanctificat ? Sed quia ipse dixit (Levit . xx , 7).

Sancti estote , quoniam et ego sanctus sum, id petimus et rogamus , ut qui

in baptismo sanctificati sumus , in eo quod esse cæpimus perseveremus,

et hoc quotidie deprecamur . Opus est enim nobis quotidiana sanctifica

tione : ut qui quotidie delinquimus, delicta nostra sanctificatione assidua

repurgemus. Quæ autem sit sanctificatio, quæ nobis de Dei dignatione

confertur, Apostolus prædicat diceas (I Cor. vi , 9 , 10 et 11 ) : Neque for

nicarii, neque idolis servientes, neque adulteri, neque molles, nequema

sculorum appetitores, neque fures, neque fraudatores, neque ebriosi, ne

que maledicti, neque raptores, regnum Dei consequentur. Et hæc quidem

fuistis, sed abluti estis, sed justificati estis in nomine Domini Jesu Chri

sti, et in Spiritu Dei nostri. Sanctificatos nos dicit in nomine Domini Jesu

Christi, et in Spiritu Dei nostri . Hæc sanctificatio, ut in nobis permaneat

oramus : et quia Dominus et judex noster sanatoa se et justificato com

minatur jam non delinquere, ne quid ei deterius fiat, banc continuis ora

tionibus precem facimus, hoc diebup.ac noctibus postulamus, ut sanctifi

catio et vivificatio, qua do Dei gratia sumitur, ipsius protectione servetur
(S. CYPR . de Orat. dom ).

il

' Apoc . iv , 8.
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R. Nous le pouvons de trois manières : en nous

réjouissant de la gloire que Dieu se rend à lui-même , en le

glorifiant par une vie sainte , et en travaillant à le faire

glorifier par les autres .